Internet www.balluff.com KE_BAM02HZ_BAM MD-VS-005-0001-02,4C_15.12.2021
1 / 2
EU-Konformitätserklärung
EU Declaration of Conformity
Wir erklären, dass folgendes Produkt die einschlägigen
Harmonisierungsrechtsvorschriften der Union erfüllt.
We declare that the following product is in conformity with the
relevant Union harmonisation legislation as given below.
Bestellcode
Order code
Typenbezeichnung
Part number
BAM02HZ BAM MD-VS-005-0001-02,4C
EU-Richtlinie
EU directive
Angewendete Normen
Applied standards
2011/65/EU RoHS-Richtlinie / RoHS-Directive EN IEC 63000:2018
Die technische Dokumentation wird beim Hersteller archiviert.
Diese Ausgabe der Konformitätserklärung gilt für Produkte, die
im Zeitraum zwischen Datum der Unterschrift und Inkrafttreten
eineraktualisierten Version in Verkehr gebracht werden.
The technical documentation is kept by the manufacturer.
This version of Declaration of Conformity is valid for products
placed on the market between the date of the signature and the
effective date of an actualized issue.
1)
1)
Balluff GmbH
Schurwaldstr.9
73765 Neuhausen a.d.F.
GERMANY
Phone +49 7158-173-0
2) 2)
3) 4)
5) 6)
7)
8)
7)
8)
Neuhausen 15.12.2021
#xy t{sfe} fn{signature} h{30mm} w{60mm}.
Internet www.balluff.com KE_BAM02HZ_BAM MD-VS-005-0001-02,4C_15.12.2021
2 / 2
1) FR Déclaration de conformité
 IT Dichiarazione di conformità
 ES Declaración de conformidad
 NL Conformiteitsverklaring
 PL Deklaracja zgodności
 CS Prohlášení o shodě
 HU Megfelelőségi nyilatkozat
 RU
2) FR Nous déclarons que le produit suivant correspond à
la législation communautaire d‘harmonisation en vigueur.
 IT Si dichiara che il seguente prodotto soddisfa le normative
di armonizzazione pertinenti dell‘Unione europea.
 ES Mediante la presente declaramos que el siguiente
producto cumple las prescripciones legales de
armonización pertinentes de la Unión.
 NL Hiermee verklaren wij dat het volgende product conform
is met de relevante harmonisatiewetgeving van de Unie.
 PL Oświadczamy, iż poniższy produkt spełnia odnośne
przepisy prawodawstwa harmonizacyjnego Unii.
 CS Prohlašujeme, že následující produkt splňuje
příslušné předpisy harmonizačního práva Unie.
 HU Kijelentjük, hogy a következő termék a rávonatkozó
uniós harmonizációs jogszabályoknak megfelel.
 RU
3) FR Symbolisation commerciale
 IT Codice d‘ordine
 ES Código de pedido
 NL Bestelcode
 PL Kod artykułu
 CS Objednací kód
 HU Rendelési kód
 RU
4) FR Référence article
 IT Identificazione tipo
 ES Referencia
 NL Typeaanduiding